PRODUKTARKUSZ DANYCH

WS 170 KBL

Numer katalogowy 0095.0086

Dane Techniczne

Wykonanie

Liczba stopni wentylacji
Wydajnos¢ powietrza

Stata natezenia przeptywu

z mozliwoscig regulacji obrotow
Typ napiecia

Napiecie znamionowe
Czestotliwos¢ sieci

Pobdér mocy

IMax

Stopien ochrony

Atest DIBT (Niemieckiego Instytutu Techniki Budowlanej)
Certyfikacja PHI

Miejsce instalowania

Rodzaj systemu

Materiat obudowy

Materiat wymiennika ciepta
Materiat oktadziny wewnetrznej
Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem

Klasa filtra

Srednica przytacza

Srednica przytacza odptywu kondensatu
Szerokos¢

wysokosc¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Centralne urzadzenie wentylacyjne z bardzo efektywnym
odzyskiem ciepta za pomocg krzyzowego, przeciwprado-
wego wymiennika ciepta, z silnikami EC z regulacja state-
go natezenia przeptywu, nawiew i wywiew z lewej strony,

4 x DN 125, z ogrzewaniem zabezpieczenia przed zama-
rzaniem, przewodem obejsciowym i cyfrowym panelem ob-
stugi RLS D1 WR, z atestem DIBT i dopuszczeniem dla do-
moéw pasywnych, 40 - 160 m3h, w trybie pulsacyjnym 23 -
46 m3h, z mozliwoscig podtaczenia KNX, konieczne 4 zitg-
cza wtykowe SVR 125 lub kolanka 90° B90-125 do podta-
czenia przewodow ze szwem spiralnym (zamoéwié jako ak-
cesoria)

Przyktady zastosowan

Dom jednorodzinny, Dom pasywny, Biuro

Wersja obejsciowa lewa

4

40 m?/h - 160 m¥h

tak

Prad zmienny

230V

50 Hz / 60 Hz

21 W - 80 W (Przy przeciwcisnieniu 100 Pa)

0,5 A (Przy aktywnym ogrzewaniu przeciwko zamarzaniu 4 A)
IP 00

tak

tak

tazienka / Kuchnia / Piwnica / Zasobnik / Scianka kolankowa / Po-
mieszczenie gospodarcze / Pomieszczenie ogrzewania / Sien
centralne

Blacha stalowa, powlekana proszkowo

Tworzywo sztuczne

Kunststoff EPP

biate aluminium

44,8 kg

50,7 kg

G4 /F7

125 mm

Przytacze weza 3/4" lub rura odptywowa @ 28 mm

595 mm

820 mm

435 mm

640 mm
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Wysokos¢ z opakowaniem

Glebokos$¢ z opakowaniem

Temperatura powietrza przettaczanego przy lyax
temperatura otoczenia

Stopien dyspozycji cieplnej

Typ wymiennika ciepta

Obejscie

Grzejnik wstepny

Entalpiczny wymiennik ciepta

Uktad z zabezpieczeniem przed zamarzaniem
Obieg letni

Monitoring filtra

Regulacja wilgotnosci

Regulacja CO,, (opcja)

Regulacja jakosci powietrza (opcjonalnie)
Podtaczenie KNX (opcjonalnie)

Interfejs MODBUS

Panel obstugi w zakresie dostawy.

Panel obstugi (opcjonalnie)

Wigczanie / wytaczanie radiowe (opcjonalnie)
Integracja radiowa EnOcean (opcjonalnie)
Sterowanie mobilne

Poziom ci$nienia akustycznego emitowanego przez obudowe

Numer aprobaty
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Poziomy mocy akustycznej w pasmie oktawy

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwa2, Sto- 23 29 28 28
pien 1
(dB(A))
Lwas, Sto- 25 36 34 34
pien 1
(dB(A))
Lwas, Sto- 25 36 37 35
pien 1
(dB(A))
Lwaz2, Sto- 27 28 29 29
pien 2
(dB(A))
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MAICO

990 mm

455 mm

50 °C

10 °C do 40 °C

94 %

Krzyzowy przeptyw przeciwpradowy
automatyczny

zintegrowany

nie

tak

Powietrze wywiewane

Sterowany czasem

opcjonalnie z HY 5, HY 5 |, HY 10 AP, HY 10 UP
SKD

EAQ 10/2

zapewnia inwestor

nie

RLS D1 WR

RLS 1 WR

XE 1, XS 1

nie

nie

32 dB(A) / 34 dB(A) / 35 dB(A) (Odlegtos¢ 1 m, absorpcja dzwieku

10 m?)

Z-51.3-292

1 sztuka

K

4012799950868

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Ogoétem
26 20 14 4 34
38 30 18 5 43
42 32 20 6 45
28 21 15 3 36
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Lwas, Sto-
pien 2
(dB(A))

Lwae, Sto-
pien 2
(dB(A))

Lwaz2, Sto-
pien 3
(dB(A))

Lwas, Sto-
pien 3
(dB(A))

Lwae, Sto-
pien 3
(dB(A))

63 Hz
26

26

22

18

23

125 Hz
36

37

29

35

36

250 Hz
36

39

32

37

40

Lwao= Poziom mocy akustycznej obudowy w dB

Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wlotu w dB
Lwas= Poziom mocy akustycznej wolnego wylotu w dB

500 Hz
36

37

31

37

39

1 kHz
41

44

30

44

47

2 kHz
32

35

23

37

40

MAICO

4 kHz
19

23

17

22

25

8 kHz

1

Ogotem
44

46

37

46

49

Lwas, Lwas = moc akustyczna oddawana do otoczenia. Mierzona w nastepnym punkcie roboczym na kré¢cach zwréconych
w kierunku pomieszczenia. Lyas Krociec powietrza wywiewanego, Lyag Kréciec powietrza nawiewanego.
Znamionowy punkt pracy stopnia 1: wydajnos¢ powietrza 70 m3h i ci$nienie zewnetrzne 100 Pa

Znamionowy punkt pracy stopnia 2: wydajnos¢ powietrza 100 m3/h i ci$nienie zewnetrzne 100 Pa
Znamionowy punkt pracy stopnia 3: wydajnos¢ powietrza 130 m3h i ci$nienie zewnetrzne 100 Pa
Wedtug DIN 45635, czes¢ 38, kwiecien 1986.

Charakterystyka
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| - Tryb przerywany / urlopowy do ochrony przed wilgocig
® Zmniejszona wentylacja

® Wentylacja nominalna

® Wentylacja intensywna / tryb przyjecia
@ Zalecany zakres obliczeniowy
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Rysunek wymiarowy [mm]
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® Powietrze wydalane DN 125
® Powietrze zewnetrzne DN 125
® Powietrze wywiewane DN 125
@ Powietrze nawiewane DN 125
® Dtawnica kablowa
® Wytgcznik gtowny
@ Przytacze spustu skroplin
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